
平成１０年度環境整備センター騒音・振動・浮遊粒子状物質検査結果

騒音・振動

H10/04/20 H10/07/28 H10/10/07 H11/01/12 H10/04/20 H10/07/28 H10/10/07 H11/01/12

Ｌ5 dB(A) 50 57 56 51 47 63 48 47

Ｌ50 dB(A) 42 52 49 42 41 58 43 39

Ｌ95 dB(A) 39 44 45 40 39 49 40 36

Ｌeq dB(A) 45 53 52 46 44 59 44 42

Ｌ10 dB <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30

Ｌ50 dB <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30

Ｌ90 dB <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30 <30

浮遊粒子状物質

H10/04/20
～21

H10/07/27
～28

H10/10/07
～08

H11/02/15
～16

mg/m3 0.052 0.097 0.08 0.044

１日平均値 mg/m3 0.065 0.038 0.022 0.049

検査項目

１時間値

蔵田地区内
単位

単位

環境管理センター管理棟屋上

オリエンタル火工所所有地前
検査項目

騒　音
レベル

振　動
レベル


